

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **591903** Oprava fasády na objektu p.č. 836; k.ú. Přívoz
Objekt: **01** Oprava fasády
Rozpočet: **59190301A** Oprava fasády

Zadavatel **Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky** IČO: **62933591**
Kaplanova 1931/1 DIČ:
14800 **Praha-Chodov**

Zhotovitel: **RS STAVBY s.r.o.** IČO: **2783191**
Mexická 104/30 DIČ: **CZ27831191**
71200 **Ostrava - Muglinov**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			581 961,43
PSV			136 887,12
MON			12 944,00
Vedlejší náklady			15 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			747 292,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	747 292,55 CZK
Základní DPH	21 %	156 931,44 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **904 223,99** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 320,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 625,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			453 221,12	61
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			54 722,07	7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			19 930,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 351,27	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 523,85	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			93 190,53	12
766	Konstrukce truhlářské	PSV			31 052,00	4
783	Nátěry	PSV			12 644,59	2
M21	Elektromontáže	MON			9 944,00	1
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			3 000,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			16 268,12	2
VN	Vedlejší náklady	VN			15 500,00	2
Cena celkem					747 292,55	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591903	Oprava fasády na objektu p.č. 836; k.ú. Přívoz
O:	01	Oprava fasády
R:	59190301A	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 320,00		
1	310271430R00	Zazdívková otvorů z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m ² , tloušťka zdiva 300 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení vč 109 odkaz 20 : 1	kus	1,00000	2 320,00	2 320,00	801-4	rts 19/I
				1,00000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 625,00		
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi vč 109 odkaz 18 : 1,1+2,7*2	m	6,50000	250,00	1 625,00	801-4	rts 19/I
				6,50000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				453 221,12		
3	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástříkem plastických (lepivých) maltovin 0,7*0,55*2+1,53*1,825*2+1,1*2,7+1,53*1,83*4+1,18*1,83+1,3*1,83 3,6*2,04+2,4*2,04+0,94*2,02+0,78*1,35+1,3*0,475+1,125*1,85*3 1,2*1,85*2+1,3*1,25+1,3*1,85*3+0,5*1,85*2+0,6*1,48 0,65*0,7+0,25*4+0,25*8	m ²	66,58855	55,00	3 662,37	801-1	rts 19/I
				25,06250				
				22,05305				
				16,01800				
				3,45500				
4	602011191R01	Penetrační nátěr zdiva vč 109 skladba omítky F01, F02 : pohled západní : 12,425*12,25+12,425*0,3*3+1,93*0,25*4+1,5*0,25*2 -0,7*0,55*2 (0,7+0,55*2)*0,1*2 -1,53*1,825*2 (1,53+1,825*2)*0,15*2 -1,1*2,7 (1,1+2,7*2)*0,5 -1,53*1,83*4 (1,53+1,83*2)*0,15*4 -1,18*1,83	m ²	641,70905	25,00	16 042,73		Vlastní
				166,06875				
				-0,77000				
				0,36000				
				-5,58450				
				1,55400				
				-2,97000				
				3,25000				
				-11,19960				
				3,11400				
				-2,15940				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591903	Oprava fasády na objektu p.č. 836; k.ú. Přívoz
O:	01	Oprava fasády
R:	59190301A	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,18+1,83*2)*0,15			0,72600			
		-1,3*1,83			-2,37900			
		(1,3+1,83*2)*0,15			0,74400			
		pohled východní : 12,425*12,05+12,425*0,35			154,07000			
		-3,6*2,04			-7,34400			
		(3,6+2,04*2)*0,6			4,60800			
		-2,4*2,04			-4,89600			
		(2,4+2,04*2)*0,6			3,88800			
		-0,94*2,02			-1,89880			
		(0,94+2,04*2)*0,15			0,75300			
		-0,78*1,35			-1,05300			
		(0,78+1,35*2)*0,15			0,52200			
		-1,3*0,475			-0,61750			
		(1,3+0,475*2)*0,15			0,33750			
		-1,125*1,85*3			-6,24375			
		(1,125+1,85*2)*0,15			0,72375			
		-1,2*1,85*2			-4,44000			
		(1,2+1,85*2)*0,15*2			1,47000			
		-1,3*1,25			-1,62500			
		(1,3+1,25*2)*0,15			0,57000			
		-1,3*1,85*3			-7,21500			
		(1,3+1,85*2)*0,15*3			225,00000			
		-0,5*1,85*2			-1,85000			
		(0,5+1,82*2)*0,15*2			1,24200			
		pohled jižní odměřeno z DWG : 102,6			102,60000			
		-0,6*1,48			-0,88800			
		(0,6+1,48*2)*0,15			0,53400			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591903	Oprava fasády na objektu p.č. 836; k.ú. Přívoz
O:	01	Oprava fasády
R:	59190301A	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pohled severní : 5,68*2,74+0,3*0,6+1,34*12,16+1,34*1,0*0,5		32,70760				
5	622472122R01	Omítka stěn vnější z SMS jádro tl. 5-50mm, slož. II., finál. nátěr akrylát tl. 0,5mm	m2	470,51890	670,00	315 247,66		Vlastní
		specifikace omítkového systému viz TZ a skladba F01						
		vč 109 skladba omítky F01 :						
		pohled východní : 12,425*11,11+12,425*0,35		142,39050				
		-3,6*1,1		-3,96000				
		(3,6+1,1*2)*0,6		3,48000				
		-2,4*1,1		-2,64000				
		(2,4+1,1*2)*0,6		2,76000				
		-0,94*1,08		-1,01520				
		(0,94+1,08*2)*0,15		0,46500				
		-0,78*1,05		-0,81900				
		(0,78+1,05*2)*0,15		0,43200				
		-1,3*0,475		-0,61750				
		(1,3+0,475*2)*0,15		0,33750				
		-1,125*1,85*3		-6,24375				
		(1,125+1,85*2)*0,15		0,72375				
		-1,2*1,85*2		-4,44000				
		(1,2+1,85*2)*0,15*2		1,47000				
		-1,3*1,25		-1,62500				
		(1,3+1,25*2)*0,15		0,57000				
		-1,3*1,85*3		-7,21500				
		(1,3+1,85*2)*0,15*3		225,00000				
		-0,5*1,85*2		-1,85000				
		(0,5+1,82*2)*0,15*2		1,24200				
		pohled jižní odměřeno z DWG : 102,6-7,2*1,0		95,40000				
		-0,6*1,48		-0,88800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591903	Oprava fasády na objektu p.č. 836; k.ú. Přívoz
O:	01	Oprava fasády
R:	59190301A	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,6+1,48*2)*0,15		0,53400				
		pohled severní : 5,68*1,74+0,3*0,6+1,34*12,16+1,34*1,0*0,5		27,02760				
6	622472124R01	Omítka stěn vnější z SMS jádro tl. 5-50mm, slož. IV., finál. nátěr akrylát tl. 0,5mm	m2	138,20300	670,00	92 596,01		Vlastní
		specifikace omítkového systému viz TZ a skladba F01						
		vč 109 skladba omítky F01 :						
		pohled západní : 12,425*11,2+12,425*0,3*3+1,93*0,25*4+1,5*0,25*2		153,02250				
		-1,1*1,85		-2,03500				
		(1,1+1,85*2)*0,5		2,40000				
		-1,53*1,825*2		-5,58450				
		(1,53+1,825*2)*0,15*2		1,55400				
		-1,53*1,83*4		-11,19960				
		(1,53+1,83*2)*0,15*4		3,11400				
		-1,18*1,83		-2,15940				
		(1,18+1,83*2)*0,15		0,72600				
		-1,3*1,83		-2,37900				
		(1,3+1,83*2)*0,15		0,74400				
7	602011189R01	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí Omítka mozaiková včetně penetrace	m2	32,91265	498,00	16 390,50	801-1	Vlastní
		kompletní omítkové souvrství						
		specifikace omítkového systému viz TZ a skladba F02						
		vč 109 skladba omítky F02 - sokl :						
		pohled západní : 12,425*1,05-0,7*0,55*2+1,8*0,1*2-1,35*0,85+0,85*0,5*2		12,33875				
		pohled východní : (12,425-3,6-2,4-0,94)*0,94+0,94*0,6*4+0,94*0,15*2		7,69390				
		pohled jižní : 7,2*1,0		7,20000				
		pohled severní : 5,68*1,0		5,68000				
8	622481211RU1	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	32,91265	265,00	8 721,85	801-1	rts 19/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 32,91265		32,91265				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591903	Oprava fasády na objektu p.č. 836; k.ú. Přívoz
O:	01	Oprava fasády
R:	59190301A	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	622900101	Ochranná rohová lišta AL elox 70/70mm, dodávka, montáž	m	4,00000	140,00	560,00		Vlastní
				odkaz K18 : 4,0				
				4,00000				

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	54 722,07
----------------	---------------------------------	------------------

10	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	509,39000	55,00	28 016,45	800-3	rts 19/I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	----------

včetně kotvení

[pohled západní : 14,425*12,0](#)

173,10000

[pohled východní : 14,425*12,0](#)

173,10000

[pohled jižní : 8,2*3,3+2,5*5,0+13,32*6,0](#)

119,48000

[pohled severní : 6,7*3,3+2,4*9,0](#)

43,71000

11	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení <input type="checkbox"/> šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	509,39000	5,00	2 546,95	800-3	rts 19/I
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	-------	----------

včetně kotvení

[Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 509,39000](#)

509,39000

12	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	509,39000	45,00	22 922,55	800-3	rts 19/I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 509,39000](#)

509,39000

13	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	412,04050	1,00	412,04	800-3	rts 19/I
----	--------------	---------------------------------------	----	-----------	------	--------	-------	----------

[pohled západní : 14,425*12,0](#)

173,10000

[pohled východní : 14,425*\(12,0-3,34\)](#)

124,92050

[pohled jižní : 2,5*5,0+13,32*6,0](#)

92,42000

[pohled severní : 2,4*9,0](#)

21,60000

14	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí <input type="checkbox"/> z umělých vláken	m2	412,04050	1,00	412,04	800-3	rts 19/I
----	--------------	---	----	-----------	------	--------	-------	----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 412,04050](#)

412,04050

15	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	412,04050	1,00	412,04	800-3	rts 19/I
----	--------------	---	----	-----------	------	--------	-------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591903	Oprava fasády na objektu p.č. 836; k.ú. Přívoz
O:	01	Oprava fasády
R:	59190301A	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 412,04050		412,04050				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				19 930,00		
16	953940101	Demontáž a zpětná montáž plastových cedulek vč 108, 109 odkaz 03 : 3	kus	3,00000	250,00	750,00		Vlastní
17	953940102	Demontáž a zpětná montáž okenních mříží vč 108, 109 odkaz 04 : 6	kus	6,00000	700,00	4 200,00		Vlastní
18	953940104	Demontáž a zpětná montáž poštovní schránky a dveřní stanice vč 108, 109 odkaz 12 : 1	kus	1,00000	750,00	750,00		Vlastní
19	95394Z01	Fasádní držák vlajek nerezový pro dvě žerdě 260/150/3 mm, dodávka, montáž odkaz Z01 : 1	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00		Vlastní
20	95394Z02	Kovový rám s dveřmi HUP 650/700 mm, dodávka, montáž odkaz Z02 : 1	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
21	95394Z03	Kovový rám s dveřmi elektro skříň 250/400 mm, dodávka, montáž odkaz Z03 : 1	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
22	95394Z04	Kovový rám s dveřmi elektro skříň 250/275 mm, dodávka, montáž odkaz Z04 : 1	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
23	95394Z05	Kovový rám s dveřmi 380/380 mm, dodávka, montáž odkaz Z05 : 1	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
24	953946111R00	Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 7,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,00000	kus	9,00000	30,00	270,00	801-1	rts 19/I
25	283O01	Mřížka větrací plastová, síť, 150 x 200 bílá odkaz O01 : 7	kus	7,00000	240,00	1 680,00		Vlastní
26	283O02	Mřížka větrací plastová, síť, 150 x 200 šedá odkaz O02 : 2	kus	2,00000	240,00	480,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				22 351,27		
27	968083022R00	Vybourání plastových výplní otvorů plných dveří, nad 2 m2	m2	2,31000	500,00	1 155,00	801-3	rts 19/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591903	Oprava fasády na objektu p.č. 836; k.ú. Přívoz
O:	01	Oprava fasády
R:	59190301A	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vč 108 odkaz 18 : 1,1*2,1			2,31000			
28	971033521R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). vč 108 odkaz 18 : 1,1*0,6	m2	0,66000	500,00	330,00	801-3	rts 19/I
					0,66000			
29	976074131R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí kotevních želez , zapuštěných do 300 mm ve zdivu nebo dlažbě □ z jakýchkoliv cihel, na maltu cementovou vč 108 odkaz 16 : 1	kus	1,00000	180,00	180,00	801-3	rts 19/I
					1,00000			
30	976072220T00	Vybourání větrací mřížky vč 108 odkaz 10 : 9	kus	9,00000	35,00	315,00		Vlastní
					9,00000			
31	976084111R00	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. ochranných úhelníků s vysekáním kotev □ z jakéhokoliv zdiva vč 108 odkaz 14 : 4*1,0	m	4,00000	80,00	320,00	801-3	rts 19/I
					4,00000			
32	978036191R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 % vč 108 odkaz 07 :	m2	608,79640	30,00	18 263,89	801-3	rts 19/I
		pohled západní : 12,425*12,25+12,425*0,3*3+1,93*0,25*4+1,5*0,25*2				166,06875		
		-0,7*0,55*2				-0,77000		
		(0,7+0,55*2)*0,1*2				0,36000		
		-1,53*1,825*2				-5,58450		
		(1,53+1,825*2)*0,15*2				1,55400		
		-1,1*2,7				-2,97000		
		(1,1+2,7*2)*0,5				3,25000		
		-1,53*1,83*4				-11,19960		
		(1,53+1,83*2)*0,15*4				3,11400		
		-1,18*1,83				-2,15940		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591903	Oprava fasády na objektu p.č. 836; k.ú. Přívoz
O:	01	Oprava fasády
R:	59190301A	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,18+1,83*2)*0,15				0,72600		
		-1,3*1,83				-2,37900		
		(1,3+1,83*2)*0,15				0,74400		
		pohled východní : 12,425*12,05+12,425*0,35				154,07000		
		-3,6*2,04				-7,34400		
		(3,6+2,04*2)*0,6				4,60800		
		-2,4*2,04				-4,89600		
		(2,4+2,04*2)*0,6				3,88800		
		-0,94*2,02				-1,89880		
		(0,94+2,04*2)*0,15				0,75300		
		-0,78*1,35				-1,05300		
		(0,78+1,35*2)*0,15				0,52200		
		-1,3*0,475				-0,61750		
		(1,3+0,475*2)*0,15				0,33750		
		-1,125*1,85*3				-6,24375		
		(1,125+1,85*2)*0,15				0,72375		
		-1,2*1,85*2				-4,44000		
		(1,2+1,85*2)*0,15*2				1,47000		
		-1,3*1,25				-1,62500		
		(1,3+1,25*2)*0,15				0,57000		
		-1,3*1,85*3				-7,21500		
		(1,3+1,85*2)*0,15*3				225,00000		
		-0,5*1,85*2				-1,85000		
		(0,5+1,82*2)*0,15*2				1,24200		
		pohled jižní odměřeno z DWG : 102,6				102,60000		
		-0,6*1,48				-0,88800		
		(0,6+1,48*2)*0,15				0,53400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591903	Oprava fasády na objektu p.č. 836; k.ú. Přívoz
O:	01	Oprava fasády
R:	59190301A	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pohled severní : 5,68*2,74+0,3*0,6+1,34*12,16+1,34*1,0*0,5 odpočet soklu : Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 32,91265*-1		32,70760				
33	978036391R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných z umělého kamene, v rozsahu do 100 % vč 108 odkaz 08 (sokl) : pohled západní : 12,425*1,05-0,7*0,55*2+1,8*0,1*2-1,35*0,85+0,85*0,5*2 pohled východní : (12,425-3,6-2,4-0,94)*0,94+0,94*0,6*4+0,94*0,15*2 pohled jižní : 7,2*1,0 pohled severní : 5,68*1,0	m2	32,91265	30,00	987,38	801-3	rts 19/I
				12,33875				
				7,69390				
				7,20000				
				5,68000				
34	976085211R01	Vybourání ráků s dvířky do 0,3 m2 vč 108 odkaz 11 : 4	kus	4,00000	150,00	600,00		Vlastní
				4,00000				
35	976085311R01	Vybourání ráků s dvířky do 0,6 m2 vč 108 odkaz 11 : 1	kus	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
				1,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 523,85		
36	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších pláští dosavadních objektů výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28, : Součet : 32,92528	t	32,92528	350,00	11 523,85	801-4	rts 19/I
				32,92528				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				93 190,53		
37	764321820R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, sklonu do 30° vč 108 odkaz 01 dle K14-16 : 12,5*3	m	37,50000	35,00	1 312,50	800-764	rts 19/I
				37,50000				
38	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° vč 108 odkaz 15 dle K13, K19 : 0,55+12,5	m	13,05000	35,00	456,75	800-764	rts 19/I
				13,05000				
39	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm vč 108 odkaz 02 dle K06-K12 : 15,405	m	15,40500	35,00	539,18	800-764	rts 19/I
				15,40500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591903	Oprava fasády na objektu p.č. 836; k.ú. Přívoz
O:	01	Oprava fasády
R:	59190301A	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm vč 108 odkaz 02 dle K01-K05 : 14,70	m	14,70000	35,00	514,50	800-764	rts 19/I
				14,70000				
41	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm vč 108 odkaz 01 dle K17 : 18,25	m	18,25000	35,00	638,75	800-764	rts 19/I
				18,25000				
42	764352810R01	Demontáž žlabů pro opětovné použití vč 108 odkaz 06 : 30,5	m	30,50000	35,00	1 067,50		Vlastní
				30,50000				
43	764352291R01	Zpětná montáž žlabů vč 109 odkaz 06 : 30,5	m	30,50000	240,00	7 320,00		Vlastní
				30,50000				
44	764454802R01	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm, pro opětovné použití vč 108 odkaz 06 : 25,0	m	25,00000	25,00	625,00		Vlastní
				25,00000				
45	764454291R01	Zpětná montáž trub odpadních vč 109 odkaz 06 : 25,0	m	25,00000	240,00	6 000,00		Vlastní
				25,00000				
46	764090101	Vyčištění žlabů a svodů vč 109 odkaz 06 : 25,0+30,5	m	55,50000	45,00	2 497,50		Vlastní
				55,50000				
47	764908307RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v ostatních barvách tl. 0,5 mm, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně rohů K06 RŠ 270 mm : 0,78 K07 RŠ 270 mm : 0,60 K08 RŠ 270 mm : 1,10 K09 RŠ 270 mm : 3,90 K10 RŠ 270 mm : 5,625 K11 RŠ 270 mm : 2,40 K12 RŠ 270 mm : 1,00	m	15,40500	460,00	7 086,30	800-764	rts 19/I
				0,78000				
				0,60000				
				1,10000				
				3,90000				
				5,62500				
				2,40000				
				1,00000				
48	764908309RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v ostatních barvách tl. 0,5 mm, rš 500 mm, dodávka a montáž včetně rohů K01 RŠ 485 mm : 4,0	m	14,70000	480,00	7 056,00	800-764	rts 19/I
				4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591903	Oprava fasády na objektu p.č. 836; k.ú. Přívoz
O:	01	Oprava fasády
R:	59190301A	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K02 RŠ 465 mm : 3,8		3,80000				
		K03 RŠ 465 mm : 4,0		4,00000				
		K04 RŠ 465 mm : 1,4		1,40000				
		K05 RŠ 465 mm : 1,5		1,50000				
49	764928302R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací včetně zednické výpomoci. oplechování říms K14 RŠ 290 mm : 12,5	m	12,50000	500,00	6 250,00	800-764	rts 19/I
				12,50000				
50	764928303R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací včetně zednické výpomoci. oplechování říms K15 RŠ 410 mm : 12,5 oplechování říms K16 RŠ 380 mm : 12,5	m	25,00000	550,00	13 750,00	800-764	rts 19/I
				12,50000				
				12,50000				
51	764928304R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací včetně zednické výpomoci. oplechování atiky K17 RŠ 450 mm : 18,25	m	18,25000	600,00	10 950,00	800-764	rts 19/I
				18,25000				
52	764918910R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně zednické výpomoci. K13 RŠ 200 mm : 0,55 K19 RŠ 100 mm : 12,5	m	13,05000	400,00	5 220,00	800-764	rts 19/I
				0,55000				
				12,50000				
53	13851066R	plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl. 0,60 mm; rovinná tabule 1230x2000mm; povrchová úprava jednostranně; polyester,tl.50mikronů, s ochrannou fólií K13 : 0,55*0,2*1,1	m2	25,37975	850,00	21 572,79	SPCM	rts 19/I
				0,12100				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591903	Oprava fasády na objektu p.č. 836; k.ú. Přívoz
O:	01	Oprava fasády
R:	59190301A	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		K14 : 12,5*0,29*1,1			3,98750				
		K15 : 12,5*0,41*1,1			5,63750				
		K16 : 12,5*0,38*1,1			5,22500				
		K17 : 18,25*0,45*1,1			9,03375				
		K19 : 12,5*0,1*1,1			1,37500				
54	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 43,45,47,48,49,50,51,52,53, : Součet: : 0,31787	t	0,31787	1 050,00	333,76	800-764	rts 19/I	
					0,31787				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				31 052,00			
55	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. odkaz O03 : (1,1+2,7)*2	m	7,60000	220,00	1 672,00	800-766	rts 19/I	
					7,60000				
56	766601211R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní, Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky. Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 7,60000	m	7,60000	120,00	912,00	800-766	rts 19/I	
					7,60000				
57	766660009	Podkladní profil pro přerušení tepelného mostu odkaz O03 : 1,1	m	1,10000	200,00	220,00		Vlastní	
					1,10000				
58	611O03	Dveře plastové jednokřídlové 1100/2100mm s nadsvětlíkem 1100/600mm odkaz O03 : 1	kus	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní	
					1,00000				
59	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,00000	248,00	248,00	800-766	rts 19/I	
Díl: 783		Nátěry				12 644,59			
60	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí oškrabáním vč 108, 109 odkaz 04 :	m2	25,59300	10,00	255,93	800-783	rts 19/I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591903	Oprava fasády na objektu p.č. 836; k.ú. Přívoz
O:	01	Oprava fasády
R:	59190301A	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,53*1,85*2+0,7*0,55*2+0,6*1,5+0,8*1,5)*3		25,59300				
61	783222931R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, hladký povrch na vzduchu schnoucích Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 25,59300	m2	25,59300	325,00	8 317,73	800-783	rts 19/I
62	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 25,59300	m2	25,59300	10,00	255,93	800-783	rts 19/I
63	783601831R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků chemickými odstraňovači, oken, portálů a výkladců vč 108, 109 odkaz 17 : 10,0	m2	10,00000	10,00	100,00	800-783	rts 19/I
64	783622920R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 1x tmelením na vzduchu schnoucí dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku. Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 10,00000	m2	10,00000	325,00	3 250,00	800-783	rts 19/I
65	783903812R00	Ostatní práce odmaštění saponáty vč 108 odkaz 06 (žlaby a svody) : 31,0	m2	31,00000	15,00	465,00	800-783	rts 19/I
Díl: M21 Elektromontáže						9 944,00		
66	210090101	Demontáž a zpětná montáž venkovního vypínače vč 108, 109 odkaz 09 : 1	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
67	210090102	Demontáž a zpětná montáž venkovního reflektoru vč 108, 109 odkaz 13 : 1	kus	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
68	210090103	Demontáž a zpětná montáž venkovního čidla pro měření teploty vč 108, 109 odkaz 19 : 1	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
69	210000001T01	Elektroinstalace hromosvod - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	9 294,00	9 294,00		Vlastní
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						3 000,00		
70	240001	Demontáž a zpětná montáž klimatizační jednotky (2ks) a vedení klimatizace s plastovým krytím vč 108, 109 odkaz 05 : 1	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591903	Oprava fasády na objektu p.č. 836; k.ú. Přívoz
O:	01	Oprava fasády
R:	59190301A	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 268,12		
71	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	33,37050	12,00	400,45	801-3	rts 19/I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41, :						
		Součet : 33,37050		33,37050				
72	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	50,05575	33,00	1 651,84	801-3	rts 19/I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41, :						
		Součet : 50,05575		50,05575				
73	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	33,37050	5,00	166,85	801-3	rts 19/I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41, :						
		Součet : 33,37050		33,37050				
74	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	133,48200	12,00	1 601,78	801-3	rts 19/I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41, :						
		Součet : 133,48200		133,48200				
75	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	33,37050	33,00	1 101,23	801-3	rts 19/I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41, :						
		Součet : 33,37050		33,37050				
76	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	467,18699	10,00	4 671,87	801-3	rts 19/I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41, :						
		Součet : 467,18699		467,18699				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591903	Oprava fasády na objektu p.č. 836; k.ú. Přívoz
O:	01	Oprava fasády
R:	59190301A	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	33,37050	200,00	6 674,10	801-3	rts 19/I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41, :

Součet: : 33,37050

33,37050

Díl: VN		Vedlejší náklady					15 500,00		
----------------	--	-------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

78	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		rts 19/I
----	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	----------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

79	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	500,00	500,00		rts 19/I
----	----------	----------------	--------	---------	--------	--------	--	----------

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Pomocné podlahové konstrukce pro montáž lešení na stávajících střešních konstrukcích. Ochrana stávajících konstrukcí a krytiny proti poškození.

80	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		rts 19/I
----	------------	--	--------	---------	----------	----------	--	----------

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Celkem						747 292,55		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--